
 Honda EM 5500 CXS 
 EM 5500 CXS 

ILGIZTURĪBAS UN AUGSTO TEHNOLOĢIJU ĢENERATORI
Mūsu populārie EM sērijas ģeneratori nodrošina ne tikai profesionālām vajadzībām nepieciešamo jaudu
un ilgmūžību, bet arī īpaši augstu izturību un uzticamību. Kvalitatīvās elektroenerģijas dēļ šie ģeneratori ir
teicami piemēroti jutīgiem elektromotoriem vai apgaismes ķermeņiem. Tie nodrošina iespaidīgu jaudu un
precīzu vadāmību. Mūsu jaunā automātiskā sprieguma regulatora (i-AVR) tehnoloģija, kas pieejama EM
4500CXS un EM 5500CXS modeļiem, nodrošina invertora ģeneratoriem līdzvērtīgu elektrības stabilitāti.
Šī unikālā tehnoloģija ar i-GX motoru nodrošina ļoti stabilu izejas jaudu un ir teicami piemērota jutīgām
elektroierīcēm ar lielu ieslēgšanas slodzi. Šie ģeneratori ir piemēroti ļoti dažādiem lietojumiem, tostarp
celtniecības darbiem, viesu namiem, avārijas darbiem, mājas elektroenerģijas nodrošināšanai un jutīgu
elektroierīču darbināšanai. EM30 modelis ar ciklo-pārvedotāja tehnoloģiju ir īpaši kompakts. Turklāt tas
nodrošina augstas kvalitātes un stabilu elektroenerģiju, jo tā nav tieši saistīta ar motora apgriezieniem.

ILGIZTURīBAS UN AUGSTO TEHNOLOĢIJU ĢENERATORUPIELIETOJUMS
Mājas elektroenerģija
Viesu namu iekārtas
Avārijas darbi
Jutīga celtniecības tehnika
Jutīgs apgaismojums
Jutīgs rūpnieciskais aprīkojumas

OIL ALERT™ sistēma
Lai novērstu motora bojājumus, automātiski izslēdz ģeneratoru, ja eļļas līmenis nokrītas zem drošas
ekspluatācijas līmeņa.

ILGA DARBīBA
Lielāka tilpuma degvielas tvertne nodrošina ilgu darbību.

AUTOMĀTISKĀ DROSELE
Automātiski samazina motora apgriezienus, kad elektroenerģiju patērējošās ierīces tiek izslēgtas vai
atvienotas. Kad ierīces atkal ieslēdz vai pieslēdz, motors turpina darboties ar nominālajiem apgriezieniem.



UZLABOTA PRETVIBRĀCIJU SISTĒMA
Mūsu 45° slīpumā izvietotie motora gumijas stiprinājumi, salīdzinot ar standarta taisnajiem gumijas
stiprinājumiem, nodrošina īpaši efektīvu vibrāciju slāpēšanu.

ELEKTRISKAIS STARTERIS
Ar atslēgu darbināms elektriskais starteris ērtai ekspluatācijai.

RITENTIŅI
Labi ripojoši un stabili noņemamie ritentiņi ērtai ģeneratora pārvietošanai.



Tehniskie dati
 EM 5500 CXS
 Specifikācijas
Izstrādes tehnoloģija i-AVR
 

 
Tips Vienfāzes
 

 
Maksimālā jauda, W 5500
 

 
Nominālā jauda, W 5000
 

 
Nominālā strāva, (A) 21,7
 

 
DC nominālā izvade -
 

 
Motors GX 390
 

 
Eļļas tilpums (litri) 1,1
 

 
Degvielas tvertne, l 23,5
 

 
Darba laiks pie
nominālās jaudas

6h50

 

 

Starteris Aukla un elektriskais starteris
 

 
Svars, kg 97,6
 

 
Trokšņu līmenis pie
ģeneratora dB(A)

80

 

 

Cenrādis
 Motors Jauda, ZS Cena*

EUR iekļ.PVN
21%

 EM 5500 CXS GX 390 11 3 730,00
 
* Ieteicamās mazumtirdzniecības cenas.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

